
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 
 

01.01.2026          №1-ОД 
 
Про затвердження графіка особистого прийому громадян на 2026 рік 
 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 22  Закону України «Про звернення громадян»,  з метою 
забезпечення реалізації та гарантування закріплених Конституцією України  прав 
на звернення до органів місцевого самоврядування 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян на 2026 рік, що додається. 

2. Відділу інформаційних технологій та інформації забезпечити  
оприлюднення графіка особистого прийому громадян на 2026 рік на офіційному 
вебсайті міської ради. 

3. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження міського голови від 
09.02.2021 № 17 «Про організацію прийому громадян», від 17.01.2025   №17-ОД 
«Про затвердження графіку особистого прийому громадян на 2024 рік». 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження  покласти  на керуючого 
справами виконавчого комітету міської ради Святослава МИХАЙЛОВСЬКОГО. 

 

Міський голова                                                                              Галина БІЛЕЦЬКА 



Додаток 
до розпорядження 

міського голови 
від 01 січня 2026 р. № 1 

 
ГРАФІК  

особистого прийому громадян на 2026 рік 

Галина БІЛЕЦЬКА - міський голова    - середа 
з 8.00 до 17.00 

 

Ольга ПРОКОПЕНКО - секретар ради    - середа  
          з 8.00 до 17.00 
 
Володимир ГОРКУН - заступника міського   - четвер 

голови з питань діяльності   з 8.00 до 17.00 
виконавчих органів ради 
 

Сергій ДЕМЧЕНКО - заступника міського   - п’ятниця 
голови з питань діяльності  з 8.00 до 17.00 
виконавчих органів ради 

 
Святослав МИХАЙЛОВСЬКИЙ - керуючий справами - понеділок 

 виконавчого комітету з 8.00 до 17.00 
 

Олег ОСАДЧИЙ  - секретар виконавчого   - вівторок 
комітету     з 8.00 до 17.00 

 
 
 
Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради                                          Святослав МИХАЙЛОВСЬКИЙ 


